Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto - RS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 9/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial N°: 4/2016

O PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO, da PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO
PEIXOTO-RS,  no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 10.520 de 17 de julho
de 2002, aplicando-se subsidiariamente as normas da Lei 8.666 de 21 de junho de
1993 e na forma do Edital de Pregão Presencial N°: 4/2016.

Objetivo:
AQUISIÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO AUTO PROPELIDO

Resolvem adjudicar as propostas abaixo apresentadas:

Fornecedores:
AZUS COMERCIO DE MAQUINAS LTDA
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 367.000,00

Floriano Peixoto, 21 de Março de 2016.

Comissão:
_________________________
Anderson Stempczynski
Membro da Comissão

_________________________
Marisete Casanova
Pregoeiro

_________________________
Maristela Regina K.Caus
Membro da Comissão

_________________________
Moacir Antônio Mistura
Membro da Comissão